

H. & G. ENGLMAYER ApS

Belvederevej 12B 4 th
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2021

Henning Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. & G. ENGLMAYER ApS Belvederevej 12B 4 th 3000 Helsingør
	CVR-nr: 16265772 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 30 3660 Hillerød DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, eje og administrere værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2020/21 udgør kr. 1.422.038. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling-

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Andre driftsomkostninger		-32.744	-44.717
Resultat af ordinær primær drift		-32.744	-44.717
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.856.524	537.186
Ordinært resultat før skat		1.823.780	492.469
Skat af årets resultat		-401.742	-54.616
Årets resultat		1.422.038	437.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		922.038	137.853
I alt		1.422.038	437.853

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.352.306	7.759.972
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.352.306	7.759.972
Anlægsaktiver i alt		9.352.306	7.759.972
Tilgodehavende skat			14.952
Andre tilgodehavender		79.527	86.943
Tilgodehavender i alt		79.527	101.895
Likvide beholdninger		396.251	434.684
Omsætningsaktiver i alt		475.778	536.579
AKTIVER I ALT		9.828.084	8.296.551

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.705.722	7.783.684
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		9.405.722	8.283.684
Skyldig selskabsskat		409.494	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.868	12.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.362	12.867
Gældsforpligtelser i alt		422.362	12.867
PASSIVER I ALT		9.828.084	8.296.551